
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00583 
URBROJ: 2181/01-01-11-03 
Split, 16. lipnja 2011. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10) i članka 35. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita”, broj 06/10-pročišćeni tekst i 24/10), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 16. lipnja 2011.godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli i određivanju povlaštene naknade na rezerviranom parkirališnom mjestu u 

Gundulićevoj ulici u Splitu za potrebe Općinskog suda u Splitu-Zemljišnoknjižni odjel 
 
 

1. Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Gundulićeva 29, 21000 Split, 
dodjeljuje se rezervacija za 4 (četiri) parkirališna mjesta na parkiralištu u 
Gundulićevoj ulici u Splitu čest.zem. 9068/12  K.O. 

 
2. Na odobrenom parkiralištu određuje se povlaštena naknada za rezervaciju na rok od 1 

godine. Naknada za rezervaciju iznosi 60,00 kuna mjesečno po jednom parkirališnom 
mjestu, a što se regulira ugovorom između Korisnika rezervacije i grada Splita o 
zakupu javne gradske površine. 

 
3. Povlaštena naknada i odobrenje za rezerviranje parkirališnih mjesta može se produžiti 

na zahtjev korisnika za daljnji vremenski period. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

          Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Zemljišnoknjižnom odjelu Općinskog suda u Splitu, Gundulićeva 29, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
     pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Ivanu Leki, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 340-01/10-01/161 
URBROJ: 2181/01-01-11-05 
Split, 16. lipnja 2011. godine  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09 i 11/10) i članaka 5., 7., 8. i 23. Odluke o javnim parkiralištima na području Grada 
Splita („Službeni glasnik Grada Splita”, broj 06/10 - pročišćeni tekst i 24/10), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 16. lipnja 2011. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
 o izmjeni i dopuni Zaključka o određivanju javnog parkirališta pod naplatom za autobuse 

na Rivi – Obala Lazareta u Splitu 
 

I. 
U Zaključku o određivanju javnog parkirališta pod naplatom za autobuse na Rivi – Obala 
Lazareta u Splitu („Službeni glasnik Garda Splita“, broj 09/10), u točki I., stavku 1. mijenja 
se podtočka 2., koja glasi: 
 
„Na peronu 4., istočno od javnog parkirališta za osobna vozila, sa ukupno 3 parkirna mjesta 
za turističke autobuse.“ 

II. 
U točki II. u podstavku 1. iza riječi „na peronu 3“  dodaju se riječi „ i 4 “, a podstavak 2 se 
briše. 
 

III. 
Iza točke III. dodaje se nova točka IV. koja glasi: 
 
„Stalni peron sa 2 parkirna mjesta za autobuse koji obavljaju transfer putnika u Zračnu luku 
Split određuje se na uličnom stajalištu na Domagojevoj obali u Splitu između postojećeg 
stajališta za gradski promet i Autobusnog kolodvora, uz vremensko ograničenje parkiranja do 
30 minuta, bez naknade. 
Uređenje stalnog perona za transfer putnika u Zračnu luku provesti će Grad Split.“ 
 

IV. 
Ovaj Zaključak  primjenjuje se od 15. lipnja 2011. godine. 
 

                                                                       GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                       Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. „PROMET“ d.o.o. Split, Hercegovačka 20 
2. Lučka uprava Split, Gat sv. Duje, Split 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku  

Pavi Zaninoviću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Milivoju Marušiću, ovdje 
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Damiru Babiću, ovdje 
6. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj, 

 pročelnici Željki Kerum, ovdje, 
7. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
8. Arhivi, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/372 
URBROJ: 2181/01-01-11-10  
Split, 16. lipnja 2011. godine 
 
            Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10) i  članka 7.Odluke o načinu financiranja vijeća nacionalnih manjina u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita", broj 27/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. 
lipnja 2011.godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o osiguranju sredstava Vijeću makedonske nacionalne manjine  za program 
"Dvadeseti dani makedonske kulture - Dani Sv.Kirila i Metoda" 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od  8.000,00 kn Vijeću makedonske 

nacionalne manjine za program "Dvadeseti dani makedonske kulture - Dani Sv.Kirila 
i Metoda" koji su se održavali od 17. do 30. svibnja 2011. godine u Splitu. 

2. Sredstva iz točke 1.ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011.godinu, Razdjel 1.Ured gradonačelnika, Glava 3.Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Program nacionalne manjine, a doznačit će se na žiro -račun Vijeća broj: 
2340009-1110143195, kod PBZ Zagreb. 

3. Vijeće makedonske nacionalne manjine dužno je dokumentirati računima ili drugom 
relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1.ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu 
kamatu. 

4. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada Splita. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Vijeću makedonske nacionalne manjine, Mažuranićevo šetalište 8A (ulaz iz Tolstojeve) 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0372 
URBROJ: 2181/01-01-11-11  
Split, 16. lipnja 2011.godine 
 

Na temelju članka 52.Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita", broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 16. lipnja 2011. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za program "Dvadeseti dani makedonske kulture-Dani Sv.Kirila i 

Metoda" Makedonskom kulturnom društvu „Makedonija "Split 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 5.000,00 kn Makedonskom kulturnom 
društvu „Makedonija", Split, Mažuranićevo šetalište 8 A, za program „Dvadeseti dani 
makedonske kulture - Dani Sv.Kirila i Metoda" koji su se od 17. do 30. svibnja 
2011.godine održavali u Splitu. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 
2011.godinu, Razdjel 1., Ured gradonačelnika, Glava 3., Odsjek za odnose s javnošću i 
protokol, Sponzorstva, pokroviteljstva i donacije, a doznačit će se na žiro-račun 
Makedonskog kulturnog društva „Makedonija", Split 2340009-1100036984, kod 
Privredne banke Zagreb.  

3. Makedonsko kulturno društvo „Makedonija"dužno je dokumentirati računima ili 
drugom relevantnom dokumentacijom utrošak sredstava iz točke 1.ovog Zaključka, u 
protivnom Grad Split će zatražiti povrat sredstava uvećan za zakonsku zateznu kamatu.  

4. Za izvršenje ovog zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije i Ured 
gradonačelnika Grada  Splita. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Makedonskom kulturnom društvu „Makedonija",Mažuranićevo šetalište 8 A 
    (ulaz iz Tolstojeve) 
2. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak-Bjedov, ovdje 
3. Uredu gradonačelnika, Marici Ružić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6.  Arhivi, ovdje 


